8
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Образцово-Травинский  сельсовет»

Камызякского муниципального района  Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2023 г
№107
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за  9 месяцев 2023 г

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 70, 71 Устава муниципального образования Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Положением о бюджетном в муниципальном образовании «Образцово-Травинский сельсовет», утвержденным решением Совета №36 от 24.12.2021 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за 9 месяцев 2023 г

по доходам в сумме – 24 147 024,82 рублей

по расходам в сумме – 19 196 493,01 рублей
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за  9 месяцев 2023 г
с профицитом  – 4 950 531,81 рублей.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

4. Обнародовать данное  постановление.
 Глава муниципального образования

В.А. Толоков